
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(// Можтй' 2014 г. №
7

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и

Положения о комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение Ха 1 «Состав комиссии для рассмотрения схем 

организации дорожного движения» к постановлению администрации города Рязани от 

25.07.2013 № 2991 «Об утверждении состава и Положения о комиссии для рассмотрения 

схем организации дорожного движения», изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В. Е. Артемов



Приложение
к постановлению 

гинистрации города Рязани 
ШШ)Ш' 2014 г. № /М?

Состав
комиссии для рассмотрения схем организации дорожного движения

Воробьев А.С. 

Бебко В.В.

Харибутова Н.В.

Ерастов С. П. 

ФирсоваЕ.В.

Рябчиков Д.С.

Свинцова О.Н.

Наумов Д.А. 

Баранов А.А.

заместитель главы администрации 
(председатель комиссии)

начальник управления благоустройства города и 
дорожного хозяйства (заместитель председателя 
комиссии)

начальник управления градостроительства 
архитектуры -  главный архитектор города

начальник управления капитального строительства

начальник управления городского планирования, 
пространственного развития и транспортной 
инфраструктуры

начальник отдела транспортной инфраструктуры 
управления городского планирования, 
пространственного развития и транспортной 
инфраструктуры

заместитель начальника управления городского 
планирования, пространственного развития и 
транспортной инфраструктуры

начальник отдела дорожного хозяйства управления 
благоустройства города и дорожного хозяйства

начальник сектора по безопасности дорожного 
движения управления благоустройства города и 
дорожного хозяйства (секретарь комиссии)

и

Представитель министерства транспорта и автомобильных дорог Рязанской области (по 
согласованию)

Представитель главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области 
(по согласованию)

Представитель УГИБДД УМВД России по Рязанской области (по согласованию)

Логинов П.В. генеральный директор
ООО Г1ФП «Квантэкс» (по согласованию)


